UBND TỈNH HÀ TĨNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  278/QĐ -SYT                                 Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể đạt giải trong Hội thi Cơ sở y tế

Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn năm 2018

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 07 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức  Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 3638/QĐ-BYT ngày 25/7/2016 của Bộ Y tế về việc

phê duyệt Kế hoạch triển khai cơ sở Y tế Xanh - Sạch - Đẹp và Kế hoạch số

14/KH-SYT ngày 03/01/2018 của Sở Y tế Hà Tĩnh về tổ chức Hội thi Cơ sở Y

tế Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn năm 2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 11 tập thể đã đạt giải tại Hội thi Cơ sở Y tế

Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn năm 2018 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở Y tế, Thủ

trưởng đơn vị liên quan và tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như điều 2;                                                                                           (Đã ký)

- Cổng TTĐT Sở Y tế.

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                   Lê Ngọc Châu

UBND TỈNH HÀ TĨNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 01 năm 2019

DANH SÁCH

Giấy khen cho các tập thể đạt giải trong

Hội thi Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn năm 2018

(Kèm theo Quyết định số  278/QĐ-SYT   ngày 30/01/2019 của  Sở Y tế)

 1. Giải ba: 05 tập thể

 - Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh;

 - Bệnh viện đa khoa huyện Hương Sơn;

 - Trạm Y tế xã Kỳ Lạc, huyện Kỳ Anh;

 - Trạm Y tế xã Xuân Hải, huyện Nghi Xuân;

 - Trạm Y tế xã Yên Lộc, huyện Can Lộc.

 2. Giải khuyến khích: 06 tập thể

 - Trạm Y tế xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà;

 - Trạm Y tế xã Thạch Tân, huyện Thạch Hà;

 - Trạm Y tế xã Cẩm Thạch, huyện Cẩm Xuyên;

 - Trạm Y tế xã Thanh Lộc, huyện Can Lộc;

 - Trạm Y tế phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh;

 - Trạm Y tế thị trấn Phố Châu, huyện Hương Sơn.

		2019-01-30T17:12:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!